

ประมาณราคาเมื่อ 10 สิงหาคม 2563

ลำดับ บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ต่อเติมฝ้าย่อก่อสร้างฯ								
1	งานรื้อฝ้าเพดานภายนอก	120	ตร.ม.		-	35.00	4,200.00	4,200.00	
2	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	160	ตร.ม.	251.00	40,160.00	75.00	12,000.00	52,160.00	ภายนอก
3	ทราวยปรับระดับ	1	ลบ.ม.	576.52	576.52	99.00	99.00	675.52	
4	งานเทพื้น คสล. ปรับระดับ	12	ตร.ม.	600.00	7,200.00		-	7,200.00	
5	งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	12	ตร.ม.	285.00	3,420.00	89.00	1,068.00	4,488.00	
6	งานฉาบผนัง	24	ตร.ม.	75.00	1,800.00	82.00	1,968.00	3,768.00	
7	งานผนังระแนงไม้สำเร็จ ขนาด 3" คร่าวเหล็กขนาด 1" x 1" หนา 2.00 มม. เว้นร่อง	10	ตร.ม.	600.00	6,000.00	180.00	1,800.00	7,800.00	
8	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 12"	12	ตร.ม.	315.00	3,780.00	158.00	1,896.00	5,676.00	
9	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยว	1	ชุด	11,000.00	11,000.00		-	11,000.00	
10	ประตูพีวีซี ชนิดภายนอก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
11	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3"	2	ท่อน	654.00	1,308.00	230.00	460.00	1,768.00	
12	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.3 มม. ขนาด 2" x 2"	4	ท่อน	485.00	1,940.00	170.00	680.00	2,620.00	
13	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1" x 2" หนา 2.0 มม.	4	ท่อน	354.00	1,416.00	146.00	584.00	2,000.00	
14	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	22	ตร.ม.	230.00	5,060.00	70.00	1,540.00	6,600.00	
15	งานทาสีภายนอก - ภายใน	35	ตร.ม.	35.00	1,225.00	30.00	1,050.00	2,275.00	
16	งานทาสีภายใน		ตร.ม.	36.00	-	31.00	-	-	
17	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED TUBE T8 แบบมาตรฐาน 1x9 วัตต์	1	ชุด	520.00	520.00	115.00	115.00	635.00	
18	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	1	ชุด	52.00	52.00	80.00	80.00	132.00	
19	เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
20	งานเดินสายไฟฟ้าดวงโคม	1	ชุด	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
21	งานเดินสายไฟฟ้าสวิตซ์	1	ชุด	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหนู)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

ประมาณราคาเมื่อ 10 สิงหาคม 2563

ลำดับ บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ต่อเติมฝ้ายก่อสร้างฯ(ต่อ)								
22	งานเดินสายไฟฟ้าตัวรับ, แอร์	2	ชุด	430.00	860.00	110.00	220.00	1,080.00	
23	โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	590.00	590.00	5,440.00	หรือพร้อมติดตั้ง
24	ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า แบบก้าน โยก	1	อัน	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
25	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
26	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก ชุบโครเมียม ขนาด 8"	1	อัน	80.00	80.00	50.00	50.00	130.00	
27	งานซ่อมรอยแตกผนัง	1	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	รวมต่อเติมฝ้ายก่อสร้างฯ							130,457.52	

สำเนาถูกต้อง

(นายอัครชัย บำรุงหนู)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

แบ่งวงจางาน

โครงการ ซ่อมแซมอาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

- ต่อเติมห้องฝ้าออกแบบ เขียนแบบ และประมาณราคา แล้วเสร็จ
- ขยายห้องฝ้าป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย แล้วเสร็จ
- ต่อเติมฝ้าก่อสร้าง และซ่อมบำรุง แล้วเสร็จ

ดำเนินการแล้วเสร็จตามรายการข้างต้น คิดเป็นผลงาน 100%

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน เป็นเงิน 492,000 บาท

สำเนาถูกต้อง

นายอัครชัย บำรุงหมุย
วิศวกรโยธาชำนาญการ